2025年 11月 10日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

相続対策セミナーの開催について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、地域の皆さまが大切なご家

族へ円満に思いをつなぐため、相続に関する知識を基本から学べる「相続対策セミナー」を

下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

本セミナーでは、将来のために知っておきたい「相続」の基本や遺言・贈与など知って

いると安心できる情報をお伝えしますので、ぜひお気軽にご参加ください。

記

１．日時・会場

日時 会場

2025年 12月 19日（金）15：30～16：30 大富支店（富谷市日吉台 2-38-1）

2025年 12月 22日（月）15：30～16：30 古川支店（大崎市古川台町 4-38）

2025年 12月 22日（月）15：30～16：30 佐沼支店（登米市迫町佐沼字八幡 3-2-1）

２．内容

初めての相続対策（入門編）

３．申し込み方法

当行各支店窓口またはお電話にて申し込みください（受付時間：平日 9時～17時）。

大富支店（☏022-358-8951）

古川支店（☏0229-22-2020）

佐沼支店（☏0220-22-2547）

※当日直接ご来場いただいてもご参加いただけますが、来場者多数の場合には、申し込

みいただいたお客さまを優先的にご案内させていただきます。

以 上

本件に関する問合せ先

個人営業部窓販営業課 浅野、橋本

電話番号 022-204-1763

参加費
無料

相続対策セミナー相続対策セミナー
開催のお知らせ

そろそろ、考えてみませんか？

仙台銀行主催

１５：３０ １６：３０
仙台銀行大富支店会場

〒981-3362　富谷市日吉台２丁目３８－１

受付時間：平日９：００～１７：００

022-225-8951
仙台銀行大富支店

お申込み・お問合せ

支店窓口またはお電話でお申込みいただけます。

トラブルを防ぐ [遺言書]

[相続対策]キホンから学ぶ

のポイント

[認知症対策]注目されている

[生前贈与]の活用ポイント

１２１２月１９１９日 金
２０２５年

（事前予約制）

とは？

比較でわかる

【個人情報のお取扱いについて】
ご提供いただいた個人情報は、仙台銀行が本セミナーの運営に必要な事務
連絡や当日の受付業務に使用し、当行のプライバシーポリシーに基づき適
切に管理いたします。プライバシーポリシーの詳細は当行ホームページ
(https://www.sendaibank.co.jp/policy/privacy/)をご確認ください。

参加費
無料

相続対策セミナー相続対策セミナー
開催のお知らせ

そろそろ、考えてみませんか？

仙台銀行主催

１５：３０ １６：３０
仙台銀行古川支店会場

〒989-6163　大崎市古川台町４－３８

受付時間：平日９：００～１７：００

0229-22-2020
仙台銀行古川支店

お申込み・お問合せ

支店窓口またはお電話でお申込みいただけます。

トラブルを防ぐ [遺言書]

[相続対策]キホンから学ぶ

のポイント

[認知症対策]注目されている

[生前贈与]の活用ポイント

１２１２月２２２２日 月
２０２５年

（事前予約制）

とは？

比較でわかる

【個人情報のお取扱いについて】
ご提供いただいた個人情報は、仙台銀行が本セミナーの運営に必要な事務
連絡や当日の受付業務に使用し、当行のプライバシーポリシーに基づき適
切に管理いたします。プライバシーポリシーの詳細は当行ホームページ
(https://www.sendaibank.co.jp/policy/privacy/)をご確認ください。

参加費
無料

相続対策セミナー相続対策セミナー
開催のお知らせ

そろそろ、考えてみませんか？

仙台銀行主催

１５：３０ １６：３０
仙台銀行佐沼支店会場

〒987-0511　登米市迫町佐沼字八幡3-2-1

受付時間：平日９：００～１７：００

0220-22-2547
仙台銀行佐沼支店

お申込み・お問合せ

支店窓口またはお電話でお申込みいただけます。

トラブルを防ぐ [遺言書]

[相続対策]キホンから学ぶ

のポイント

[認知症対策]注目されている

[生前贈与]の活用ポイント

１２１２月２２２２日 月
２０２５年

（事前予約制）

とは？

比較でわかる

【個人情報のお取扱いについて】
ご提供いただいた個人情報は、仙台銀行が本セミナーの運営に必要な事務
連絡や当日の受付業務に使用し、当行のプライバシーポリシーに基づき適
切に管理いたします。プライバシーポリシーの詳細は当行ホームページ
(https://www.sendaibank.co.jp/policy/privacy/)をご確認ください。